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ArtikelNr SchlüsselNr Artikelbezeichnung Euro/Tonne

0001 31411-45 Bodenaushub Rein 1 3 11,50 €
0002 31411-45 Bodenaushub m. Min.-BRM < 10% 1 3 13,70 €
0006 31411-45 Bodenaushub m. Min.-BRM > 10% 1 3 17,00 €

0005 31410 Beton-Asphalt-Schotter Gemisch  3 15,40 €

0007 31409 Bauschutt  3 38,50 €

0010 54912 Asphaltaufbruch recyclingfähig 2 10,00 €

0015 54912 Restasphalt 2 10,00 €

0020 31427 Beton bis max. 100cm unbewehrt 3 3,30 €

0021 31427 Beton über 100cm unbewehrt 3 3,90 €
0022 31427 Beton bis max. 100cm bewehrt 3 4,40 €
0023 31427 Beton über 100cm x 100cm bewehrt 3 16,50 €
0024 31427 Beton verunreinigt 3 11,00 €

0030 31410 Asphaltfräsmaterial 2 3 13,20 €
0046 31410 Altschotter Gemischt E-KÜ 3 9,90 €

ArtikelNr Artikelbezeichung Anwendungsbereich Euro/Tonne

a0100 RB S 0/32 U1 U-A * für mech. stab. Tragschichten 7,70 €
a0105 RB S 0/63 U1 U-A * Straßenunterbau 7,70 €

a0110 RA I 0/32 U-A * für obere Tragschichten 3,30 €

a0121 RG 0/32 U1 U-A E-Kü * 3,30 €

a0120 RM S 0/32 U1 U-A * für untere Tragschichten 3,30 €
a0126 RM S 0/63 U1 U-A * Frostschutzmaterial, Straßenunterbau 3,30 €

a0127 RS III 0/4 U-A * Bettungssand, Sand für Leitungszone 4,40 €

GF: Hr. Binder Tel.: 01/617 47 70 DW 21 oder 0664/802002910

Betriebsleitung: Hr. Kaltzin Tel.: 01/617 47 70 DW 15 oder 0664/802002915

Für Abfälle die ohne diese entsprechende Unterlagen übergeben werden müssen wir gängige
Deponiepreise inkl. Transportkosten und ALSAG verrechnen.

Abgabepreise

Materialdefinition:

* 
gütegeprüft 
 überwacht

RB  Recycliertes gebrochenes Betongranulat

RM  Recycliertes gebr. Mischgranulat aus Beton, Asphalt und Gestein

RA Recycliertes gebrochenes Asphaltgranulat

Mit dieser Preisliste verlieren alle vorhergegangenen Preislisten ihre Gültigkeit!

eine Abfallinformation bzw. eine umfassende Dokumentation übergeben werden muß. 

Preisliste ContraCon 2024
gültig ab 01.02.2024

Annahmepreise 

Die Deklaration des Materials erfolgt ausnahmslos durch unser Übernahmepersonal!
Seit 1.1.2016 ist es Gesetz dass bei der Erstanlieferung von Abfällen, an das übernehmende Unternehmen,
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Bezirk RB S 0/32 U1 U-A

1,4,5,6,7,8,14,15,16 13,50 €
2,3 13,00 €

10,23 11,50 €
9,17,18,19,20 13,50 €

11 12,50 €
12,13 12,00 €
21,22 14,00 €

Bei Abholung bzw. Zustellung mit LKW 4-Achs Kipper wird ein Zuschlag von 1,50 € per Tonne verrechnet.

ArtikelNr Artikelbezeichnung Anwendungsbereich Euro/Tonne

0081 RK 0/4 gew Estrichsand gewaschen 20,00 €

0082 RK 0/16 gew Betonschotter gewaschen 15,00 €

0084 RK 16/32 gew Rollschotter gewaschen 17,00 €

GF: Hr. Binder Tel.: 01/617 47 70 DW 21 oder 0664/802002910

Betriebsleitung: Hr. Kaltzin Tel.: 01/617 47 70 DW 15 oder 0664/802002915

ÖFFNUNGSZEITEN
Montag-Donnerstag  06:00 bis 18:00    Freitag 06:00 bis 16:00

(Bei Bedarf und nur nach telefonischer Absprache sind wir gerne bereit für Sie länger offen zu halten.)

Mit dieser Preisliste verlieren alle vorhergegangenen Preislisten ihre Gültigkeit!

 ³ Sollten sich nicht mineralische Verunreinigungen im angelieferten Material befinden (Kabelabdeckplatten,

Kabelwarnbänder, Wurzelstöcke, Plastikrohre, Bauholz, Jausenreste bzw. anderer Restmüll)

sehen wir uns gezwungen den uns dadurch entstehenden Mehraufwand durchs händisches aussortieren

und entsorgen mit einen Pauschalbetrag von € 100,--  pro verunreinigter Anlieferung  einzuheben.

ª der Preis versteht sich inklusive Deponiekosten sowie dazugehörigen Transport und ALSAG

Naturmaterial:

Bei größeren Mengen an Naturmaterial ist dieses unbedingt 2 Tage vorher im Werk zu Bestellen.

Die oben angeführten Preise verstehen sich ab Werk Wien 23., Dr. Gonda Gasse 4-6,
verladen auf LKW, verwogen, exkl. Mehrwertsteuer!

² Die Anlieferung von Teer- und schlackenhaltigen Asphaltaufbruch bzw. Asphaltfräsgut ist nicht möglich

Preisliste ContraCon 2024
gültig ab 01.02.2024

 ¹ Ab 2.000 t Bodenaushub eines Bauvorhaben wird eine Grundlegende Charaktarisierung benötigt,

Recyclingmaterial incl. Zustellung per Tonne in Wien

Die Zustellung muss mit LKW 5-Achs Sattelzügen möglich sein ( Mindestabnahme 25 To ).
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4-Achs Kipper 75,00 € / Std.

5-Achs Sattelzug 80,00 € / Std.

5-Achs Sattelzug Thermomulde 85,00 € / Std.

6-Achs Tiefladesattel 110,00 € / Std.

3-Achs Asphaltmulde 75,00 € / Std.

4-Achs Asphaltmulde Thermo 80,00 € / Std.

4-Achs Transportmischer 75,00 € / Std.

3-Achs Kipper m. Kran 75,00 € / Std.

4-Achs Kipper m. Kran 82,00 € / Std.

3-Achs Kipper m. 24mto Kran 93,00 € / Std.

6-Achs Zug m. 24mto Kran 108,00 € / Std.

3-Achs Kipper m. 29mto Kran 105,00 € / Std.

6-Achs Zug m. 29mto Kran 120,00 € / Std.

3-Achs Kipper mit 34mto Kran 115,00 € / Std.

6-Achs Zug m. 34mto Kran 130,00 € / Std.

An Samstagen 50% 16 € / Std.

Nachtstunden von 20Uhr bis 6Uhr 100% 32 € / Std.

sowie an Sonntagen

Dispo: Hr. Schunitsch Tel.: 01/617 47 70 DW 11 oder 0664/802002911

Betriebsleitung: Hr. Kaltzin Tel.: 01/617 47 70 DW 15 oder 0664/802002915

Regiepreisliste ContraCon 2024
gültig ab 1.2.2024

LKW-Kipper

LKW-Kipper mit Ladekran

Mit dieser Preisliste verlieren alle vorhergegangenen Preislisten ihre Gültigkeit!

Überstundenzuschlag
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